
Objednávka: Dodáni a instalace vestavných trampolín na DH v Zahradě Kinských

CES: OBJ/54/12/021090/2021

se sídlem: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1

CZ00064581

bankovní účet:

kontaktní osoba:

Nad Šutkou 540/14,182 00 Praha- Kobylisy

28706480

CZ28706480

kontaktní osoba:

(dále též „Smluvní strany")

Vážení,

Stránka 1 z 6

pracoviště: 

zastoupené:

OBJEDNATEL:
Hlavní město Praha

zastoupen:

IČO:

DIČ:

HLAVNÍ MÉSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor ochrany prostředí
Oddělení péče o zeleň

IČO:

DIČ:

27-5157998/6000

Ing. Pavla Čéšková

ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, u Vás objednáváme dodání a instalaci vestavných trampolín na DH 
v Zahradě Kinských v rozsahu a za podmínek dále uvedených.

DODAVATEL:
JOSLA Fitpark s.r.o.

se sídlem:

Jungmannova 35/29,110 00 Praha 1

RNDr. Štěpánem Kyjovským, ředitelem odboru ochrany 
prostředí Magistrátu hl.m. Prahy
00064581

Ia HA
■A GUE 

FTl A ' G A 
PRA|G



1. Před mětp lnění:

2. Cena za předmět plnění:

3. Platební podmínky:

Stránka 2 z 6

2.1. Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) je 
stanovena jako smluvní odměna ve výši 131.150,- Kč (slovy: 
stotřicetjednatisícstopadesát korun českých bez DPH, cena je stanovena v souladu 
s Vaší cenovou nabídkou ze dne 6.10.2021. Tato cena je cenou maximální 
a nepřekročitelnou. V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele 
vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění.

2.2. Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních předpisů. 

Cena včetně DPH činí 158.691,50 Kč.

Předmětem plněni je: dodání a instalace vestavných trampolín na DH v Zahradě 
Kinských v rozsahu v rozsahu a za podmínek dále uvedených. Instalace celkem 3 ks 
trampolín musí být provedena tak, aby byly dodrženy potřebné ochranné zóny kolem 

těchto prvků.

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „občanský zákoník"') se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah 
mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat předmět 
plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému zástupci 
Objednatele a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní 

odměnu.

3.1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného 
daňového dokladu (faktur}'), a to průběžně dle skutečně vykonaných prací po 
předání a převzetí předmětu plnění bez vad a nedodělků. Faktura musí byt 
vystavena nejpozději do 15 dnů od dokončení každého dílčího plnění. Součástí 
faktur}’ musí být podrobný rozpis konkrétně uskutečněného plnění včetně počtu 

odpracovaných hodin.
3.2. Faktura bude vystavena po předání předmětu plnění (viz čl. 4.2.). Dnem 

uskutečnění zdanitelného plnění bude den převzetí předmětu plnění.
3.3. Faktura bude vystavena na Objednatele:

Hlavní město Praha
Odbor ochrany prostředí MHMP
Mariánské nám. 2/2
110 01 Praha 1
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581



21 dnu od doručení řádně vystavené faktury

4. Stanovený termín a místo plnění:

Stránka 3 z 6

4.1. Práce budou provedeny a odevzdány v termínu: nejpozději do 30.11.2021. 
Objednatel je povinen oznámit Dodavateli přesné datum zahájení provádění 
předmětu plnění (dále jen „Datum zahájení prací") nejpozději týden před zahájením 
prací.

4.2. Předmět plnění podle této objednávky je Dodavatel povinen protokolárně předat 
k rukám Ing. Pavly Čéškové., a to nejpozději do 3 dnů od dokončení předmětu 
plnění.

4.3. Místo plnění předmětu veřejné zakázky: Praha 5 - Zahrada Kinských - horní dětské 
hřiště

3.4. Faktura bude vyhotovena buď elektronicky anebo v listinné podobě ve třech 
stejnopisech a doručena do datové schránky anebo na adresu pracoviště 
Objednatele.

3.5. Splatnost faktury je stanovena na 
Objednateli.

3.6. Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
a musí obsahovat minimálně tyto údaje:
a) označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ a údaj o zápisu 

v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, včetně spisové značky,
b) bankovní spojení, na které bude poskytnuta úplata (v případě plátce DPH musí 

být číslo účtu v souladu se zveřejněným číslem účtu správcem daně pro účely 
DPH dle § 98 písm. d) zákona o DPH)

c) předmět a Číslo objednávky,
d) číslo faktury, den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plnění a 

fakturovanou částku,
e) základ daně (DPH), sazbu daně a její výši.

3.7. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 
právními předpisy nebo touto Objednávkou vyžadované údaje, je Objednatel 
oprávněn fakturu vrátit Dodavateli k opravě bez proplacení. Splatnost opravené 
faktury bude stanovena opět na minimálně 21 dnů od doručení opravené faktury.

3.8. Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na účet 
Dodavatele, vedený u banky v České republice. Ke splnění závazku Objednatele 
dojde odepsáním částky z účtu Objednatele.



5. Smluvní sankce:

Stránka 4 z 6

5.1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle článku 1. této objednávky 
zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z maximální ceny 
předmětu plnění včetně DPH stanovené v článku 2. této objednávky za každý 
započaty kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti.

5.2. Při porušení povinnosti Dodavatele zahájit provádění předmětu plnění podle 
článku 4.1 objednávky je Dodavatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 
ve výši 0,1 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH dle čl. 2. objednávky, 
nejméně však 1.000,-Kč včetně DPH za každý započatý den trvání prodlení.

5.3. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od 
jejího doručení.

5.4.Objednatel je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti 
odměně za provedení veřejné zakázky.

5.5. Zaplacením smluvních pokut dle léto Objednávky není dotčeno právo Objednatele 
na náhradu újmy v části převyšující již uhrazenou smluvní pokutu.

6. Další podmínky:

6.1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v 
Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně 
přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné označení 
této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

6.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6.3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí 
hl. m. Praha. Smluvní strany zároveň berou na vědomí, že tato objednávka podléhá 
podmínkám a omezením dle zákona o registru smluv a nedojde-li z nějakého 
důvodu k uveřejnění objednávky v souladu s tímto zákonem do 3 měsíců ode dne 
uzavření, bude objednávka zrušena od počátku. V takovém případě se smluvní 
strany zavazují poskytnout si vzájemně veškerou součinnost k nápravě tohoto 
stavu a uzavření nové objednávky o stejném obsahu.

6.4. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby 
poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace



8.Lhůta k akceptaci objednávky

Stránka 5 z 6

Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli nejpozdéji do 
29.10.2021, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.

obsažené v této objednávce byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím 
osobám, pokud o né požádají.

6.5. Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně 
prostředků poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit 
i u svých případných poddodavatelú.

6.6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky na 
třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.

6.7. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 
Objednatele.

6.8. Tato objednávka je vyhotovena v pěti (5) stejnopisech, z nichž čtyři (4) obdrží 
Objednatel a jeden (1) Dodavatel.

6.9. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě 
změn objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma 
Smluvními stranami.

6.10. Dodavatel zajistí bezpečnost při provádění prací. Dodavatel odpovídá za Škody 
vzniklé v přímé souvislosti s plněním předmětu této objednávky. Za tím účelem je 
povinen mít po celou dobu plnění předmětu této objednávky uzavřeno pojištění 
související s odpovědnosti za škodu, která by mohla objednateli vzniknout 
v souvislosti s plněním předmětu této objednávky (ze strany dodavatele či jiné 
osoby).

6.11. Hlavní město Praha zpracovává osobní údaje subjektů údajů v souladu 
s obecně závaznými právními předpisy, zejména Nařízením Evropského 
parlamentu a Rady jjO|Ó/67^ ze^dne .27;., 4. 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (tzv. „GDPR"). Bližší informace o zpracováváni 
osobních údajů jsou uvedeny na webu 
http://www.pralia.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.html .

http://www.pralia.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.html


9. Platnost a účinnost objednávky

účinnosti dnem

Dne 

Za Obje<

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Za Dodavatele:

Rozdčlovník:

Stránka 6 z 6

1. LEGMHMP
2. odd. IX. OCP MHMP
3. UCTMHMP
4. spis
5. adresát

RNDr.
ředitel oduon^^^^^" 
odbor ochrany prostředí

Přílohy: cenová nabídka
1 5 -10' 2021

JOSLA Fitpark s.r.o. 
šutkou 540/14

^■*80 DIČ: CZ28706430

Dne.^.l.jL£^

Tato objednávka nabývá platnosti dnem její akceptace Dodavatelem a 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.



irk s.r.o.JOSLA Fii

Cenová nabídka:

Zahrada Klnských - vestavná trampolína

Materiály:

Barevnost:

Rozměry:

OCflUtofi DME

Výška pádu: < 0,6 m
Fočeí hs!íi pfttoh-y

Počet a

71/

Certifikace: dle EN 1176-1:2009

IČ: 2870S480, DIČ: CZ28706480

JOSLA Fitparks.r.0,
Nad Sulkou 540/14
182 00 Praha 8 -Kobylisy

Určeno pro:
Věk: 
Nosnost:

pro 1 osobu; 
od 5 let;
max. nosnost 120 kg;

skákací plocha: červená
EPDM: černá
vnější rozměr -135 x 135 cm 
skákací plocha - 85 x 85 cm 
obvod trampolíny z EPDM - š 25 cm

OBSAH CENOVÉ ROZVAHY A DODÁVKY
• Dodávka trampolín
• Doprava zařízení a instalačního materiálu na místo stavby;
• Výkopové a instalační práce včetně materiálu, montáž zařízení;
• Základní úprava povrchu po výkopových pracích (zahrnutí zeminou, srovnání terénu do původní 

podoby, likvidace přebytečného materiálu (cca 5t - odvoz na skládku, skládkovné);

MHMPP09G0N2J

JJO5LQ
J fitpark

X

. 6 -10- 2021
Počet fclú dokumentu: /

Počat listinných pbloh:

Počet a drutw^tinnvc.-i p-iloh.

(k

rám z žárově zinkované oceli, povrch může být upraven práškovým lakováním; 
pružiny z žárově zinkované oceli;
konstrukce je vyztužená speciálně navrženými konzolemi a ocelovou deskou, pro zajištěni 
vysoké pevnosti nosného rámu;
plocha pro skákání je vyrobena z plastových dílů a je vyztužena ocelovým lankem;
plastové dílky, z kterých je vyrobena plocha pro skákání, jsou z termoplastického polymeru 
POM, který se vyznačuje vysokou tuhostí, odolností proti opotřebení, tepelnou odolností a je 
rozměrově stálý i ve vlhku;
obvod trampolíny je překrytý pryžovou ochranou z EPDM;

Vestavná trampolína určená pro veřejná prostranství s vysokou odolností proti opotřebení, povětrnostním 
vlivům a vandalismu.

Hlavní město Praha - Magistrát hl. m. Prahy
__________ Odbor ochrany proslfeďt

ČÍSLO JEDNACÍ MHMP 7



135

-84 25.5

12,9 m2 ochranná zóna

n.

0 oo o o

o

IC: 28706480, DIČ: CZ287O648O

I
1=

JOSLA Fitpark s.r.0.
Nad šutkou 540/14
182 00 Praha B - Kobylisy

UUUUUd UU UlUU UUllUU I 
JOOOOOOOOOODDODDO 
DOOOOOOOOOODOOOOÍ 
JDDDODOOOODOOOODO 
OOOOOOOODODOODODI 
lOOOOOOOOOODOOOOC 
ODODDDOOOOODDDODÍ 
JOOOOOODOOODOOOOO nnnnnnnnnnnnnnnr

CJ/L°

4jO5LQ
Mpar*

O> -



tm® JOSLA Fřl

Barevnost: skákací plocha - červená

EPDM-čemí

ár

í M>t®4W0|C ajBK64K

K1MA Mp-b l-O.
N.dtuitmiMO/14
Ml CO f'»*j f • lubtlUi

•A. ”7'

JJOSl-O
Wparfc



ROZPOČET

Množství CelkemSazba DPH Cena/ksPoložka

103 650,00 Kč34 550,00 KČ 321%Trampolína1M-T80S

27 500,00 Kč27 500,00 Kč21% 1Instalace včetně dopravy

131150,00 KčCelkem bez DPH

DPH

Celkem dodávka prvků včetně DPH

v Praze, 6.10. 2021

JOSLA Fitpark s.r.o.

IČ: 28706480, DIČ: CZ2B706480

JOSLA Títpark s.r.o.
Nad Sutfcou 540/14
182 00 Praha 8 - Kobylisy

OPH74- .

27 541,50 Kč

158 691,50 Kč

hW\


